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Hei! Sain pikaisella hälytyksellä ajan lonkkaleikkaukseen. Minulle tarjottiin peruutusaikaa huomiseksi, 
enkä kieltäytynyt tilaisuudesta, kärsittyäni reilut kaksi vuotta lonkan seudun ja alaraajojen alati 
pahenevista kivuista. Olen joutunut rajoittamaan aika paljon minulle tärkeää liikuntaa tämän 
lonkkarikon takia. Elämänlaatu ja työteho on kärsinyt unettomista öistä. Nyt, jos kaikki menee hyvin, ja 
leikkaukseen pääsen (iholla ei saa olla minkäänlaisia hankaumia tai operaatio peruuntuu), niin 
tavoitteena on uudelleen juoksukuntoon pääseminen ja puolimaraton ensi vuoden keväällä! Näillä 
mennään! 
  
Tämä nyt tarkoittaa sitä, että olen sairauslomalla noin neljä viikkoa. Etätyöskentely varmaankin 
onnistuisi, koska puhekykyhän ei katoa minnekään ja kädetkin toimivat, mutta suosittelevat muutaman 
viikon palautusjaksoa. Sairaala kirjoittaa neljä viikkoa sairauslomaa joka tapauksessa. Ja kaiken kaikkiaan 
minusta on reilumpaa, että meidän johtoryhmä ja sijaiseni Tuomas saavat työrauhan, enkä 
puolitehoisena häslää ja sotkeudu asioihin. 
  
Toisin sanoen en pääse seuraavaan valtuustoon, jossa on kunnan elinvoiman kannalta erittäin tärkeä 
Konstunrinteen kaava hyväksymiskäsittelyssä. 
  
Haluan vedota sen puolesta, että valtuusto hyväksyisi kaavaehdotuksen. Minä perustelen asiaa kunnan 
elinvoimaisuuden säilyttämisellä. Kunnan elinvoiman kehittäminen on kuntaorganisaation tärkeimpiä 
tehtäviä peruspalvelujen järjestämisen ohella. Kuntia luokitellaan eri tavoin. Me olemme luokitteluissa 
olleet aina elinvoimaisimpien kuntien joukossa. Karkeasti kuntia voidaan jakaa elinvoimaansa 
parantaviin, sen säilyttäviin ja näivettyviin kuntiin. Viimeksi mainitussa tapauksessa kuntaa vaivaa 
näköalattomuus. Pahimpia ajureita kohti näivettymistä, on kunnan asukasluvun lasku ja tätä kautta 
vinoutuva väestörakenne. Valitettavasti Taipalsaari on ollut jo vuosia tällä näivettymisen uralla. Vielä ei 
siellä olla, mutta suunta on uhkaava. Ja nyt suuntaa pystyttäisiin vielä omin päätöksin muuttamaan! 
  
Taipalsaaren väkiluku on trendinomaisesti vähentynyt vuosikausia 30-40 asukkaalla. Ellei lasketa viime 
vuonna tapahtunutta asukasluvun lisäystä (ukrainalaisten ansiosta), niin lisäystä on viimeksi tullut 
vuonna 2015. Pappilannimen asuinalueen rakentuminen nosti kunnan asukaslukua. Sieltä myytiin 
nopeasti parissa vuodessa rantanäkymätontit ja talot rakentuivat nopeaan tahtiin. 
  
Kunta tarvitsee uutta kasvusysäystä houkuttelevan asuinalueen muodossa tai meitä uhkaa 
näivettyminen, joka vaarantaa peruspalvelujen ylläpitoa, heikentää kunnan rahoitusasemaa ja vinouttaa 
väestörakennetta ja heikentää yksityisen palvelutuotannon mahdollisuuksia. Yksinkertaisesti uhkaa 
kunnan elinvoimaa! 
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Konstunrinne on sellainen houkutteleva alue, jolla kehityksen suuntaa on mahdollista muuttaa. 
  
Elinvoimanäkökulmien lisäksi kaavaa voi perustella myös yhdyskuntarakenteen eheyttämisellä 
(olemassa olevan asemakaavan täydentäminen), luontoarvojen huomioon ottamisella (isoja VL-alueita, 
luontopolkua, ranta-alueen rauhoittamisella (viitasammakoille elintilaa ja mahdollisuus rantaraitin 
rakentamiseen) ja myös tärkeän Konstun hiekkarannan säilyttämisellä ja kehittämisellä. 
  
Kaavoitus on kerännyt paljon kritiikkiä. Keskustelut mm. Prokonstun kanssa ovat olleet hedelmällisiä ja 
tuoneet uutta näkökulmaa alueen kehittämiseksi ja kaavaa on matkan varrella muutettu palautteen 
perusteella. Ymmärrän kyllä alueen säilyttämisen näkökulmaa ja arvostan sitä, mutta omassa 
katsantokannassani painaa eritoten kunnan elinvoimaisuuden säilyttäminen. 
  
Sen takia vetoankin teihin hyvät valtuutetut. Hyväksykää Konstunrinteen kaavaehdotus! 
   
Hyvää Kesän alkua! 
  
 Ystävällisesti, 
  
Kari Kuuramaa 
Kunnanjohtaja 
Municipal manager 
Taipalsaaren kunta 
P. 040 141 7758 
kari.kuuramaa@taipalsaari.fi 
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